
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 
П Р И К А З  

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
 

г. Свободный  

Об утверждении  
Наблюдательного совета 
 

 
 
На основании  Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об 

автономных учреждениях", руководствуясь Федеральными законами от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», законом РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» (с изм. и 
доп.), Положением об Управлении образования администрации города 
Свободного 
п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 
образовательного автономного учреждения дополнительного образования дома 
детского творчества (сокращенное наименование - МОАУ ДО ДДТ) 
(прилагается). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте 
общеобразовательного учреждения. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
 
Начальник Управления                                                                 В.В. Булыгин  

[SIGNERSTAMP1] 
 
 
 


